
[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/13 Podtranscript.com

Tady je Matěj Skalický a tohle je Vinohradská 12.
Republikánský předředá americké s těmovným reprezentantům Kevin McCarty je ve funkci končí.
Zasaděla ho skupina osmi rebelujcích republikánů v čele s radikáním florickým kongresmanem
Mattem Gatesem.
Důvodem byly dlouhodobé spory na příkladku listátnému rozpočtu.
Osum proti dvěmastům 22. republikánčtí rebelové se postavili vlastní straně a spolu z demokraty
odvolali šefa s němovný reprezentantů.
Nevídaný chaos čtvrt roku před primárkami. Tak mě zajímá, proč k tomu došlo?
Kontext přidá jako plebš amerikanista z University of New York in Prague.
Dnes je úterý 10. řína.
Dobrý den, vítejte u nás ve Vinohradské 12.
Dobrý den, děkuji za pozvání.
Šefa s němovný reprezentantů spojiných států amerických.
To se v historii USA ještě nestalo?
Ještě nikdy a to se bavíme o kongresu, který se poplově sešel koncem 18. století.
Čely to pravdu historická událost a je to událost, za kterou si mohou republikáně sela samy.
Vypadá to skoro, že mají až nějaké masochistické choutky, že si to to sami přivotili, ale prostě se to
stalo.
Za jména v posledních letech, při nejměnčím od té doby, co nastoupil vyspených státech jako
fenomén Donald Trump,
musíme být připravenit téměř na cokoliv, tak to je další střípek do té mozajky,
neuvěřitelných a dosud nevídaných událostí v americkém politickém světě a životě.
Pojďme postupně, jak k tomu došlo v té sněmovni?
Já musím zmínit, že to semínko této události byl opravdu zase to iž v lednu letošního roku,
když Kevin MacArthur byl volen šefem sněmovny.
Tamto funguje tak, že máme dvě dominantní politické strany, teď si ve sněmovně rozeberu pozice,
a tak, která má většinu, jakoliv ubenou, kdyby to byl o jeden hlas, tento krát, to je o několik hlasů,
tak to se schodné pohádejí se, když tak navzájem a řeknou, my tady máme kandidáta na šefa
sněmovny.
A potom každá ta strana má svého šefa většiny, s šefa menšiny a další pozice.
A v lednu to trvalo pět dnů a patnáckol a ústupky a dohadování a přemluvání nežkonečně,
Kevin MacArthur byl po patnácti kolech, zvolen novým šefem sněmovny.
To nebyl úplně bezpercenetní, tak to už se stali v milosti, že to trvalo dlouho nebo idele,
ale on prostě jak většině těch republikánů, mě je těžko nazývat je umírněnými,
ale řekně mi těm středovějším, znešního pohledu republikánů,
tak těm velmi pravicevým, velmi ultrakonzervativní republikánům,
tak nějak nastipoval všechno, aby se stal šefem.
A musel udělat řed u stupku o naého spojenci a jedním z těch u stupku bylo,
že kterýkoliv jeden z těch republikánských poslanců, budem říkat poslanci,
může vyvolat hlasování o jeho odstranění.
Už se k tomu blížilo na Jáře v Květnu, kdy on se dohodl s prezidentem Bidenem,
no to je pro ty ultrakonzervativní trampovské republikány Rudy Hader.
Máme dobré informace.
Máme připravené, můžeme říkali Markarthy,

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/13 Podtranscript.com

a jsme připravené v předním budu.
Je to nejlepší, které se můžete přijít,
že republiky můžete přijít.
Dohodl se, že zabrání naprosto bezprecentní,
to bylo bezprecentní situaci v amerických dějnách,
že by byl dosažen strop zadlužování americké vlády,
americká vláda by přestela platit své závazky.
To se nikdy v americké story nestalo.
Kevin McCarty se tehdy z John Biden dohodnul,
udělali nějaké kompromisy,
odložili tu přiští bitvu od lůhový strov
až po příštích vlbách,
čli na rok 2025,
a už tehdy někteří kontrovertivci ho chtěli odvolat.
No a teď z třich, teď jsme v řinu letošního roku,
a republikáni z demokraty odložili další krizy,
ta se pravidelně tedy stává.
Situaci, kdy není schválené rozpočet a čás
vládních služep nejede,
odložili do 17. listopadu schváleli
nějaké financování na přechodnou dobu
no a ultrakonzervativcům
došla trpělivost, amerika ne amerika,
kongres ne kongres, státotvornost ne státotvornost.
Prostě řekli, my tě Keviny odvoláme a demokraté,
jako jeden můž jedna žena se k ním přidali.
A jeden podurem prostě vyjádřili nedůvěru
a takzvé uvolněli místo šefa,
sněmovna reprezentantů.
Teď nemá svého šefa.
Dobře, a tím jedním ultrakonzervatívním
republikánem, který zvedel ruku a řekl
já tě McCarty, teď už ve sněmovně nechci
a ti ostatní se za ním přidali, kdo to byl.
Tak tím asi hlavním hybatelem je
florický poslanec Matt Getts.
O něm se říká, on vlastně
nechce vládnout o nemistrem Chosu.
Jemu vlastně vyuhové Chos.
A k němu se přidalo, bylo jich celkem na konec osum
republikánů, kteří se přidali ke všim těm demokratům.
Všli samozřejmě demokraté samy, by ho neodvolali,
ani by ho neodvolávali, když nemají většinu,
ale v situaci oni se zachovali tak,

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/13 Podtranscript.com

jak se prostě opozit se chová,
jestliže se odvolává někdo z druhé strany
je nějaká většina, která se rozpadlá,
no tak my jsme rozhodně pro odvolávání.
A Matt Getts, říkám,
on nadřadil nějaké své vlastní zájmy
a svoji politicku agendu
opět použi slovo státotvornosti
a těchto osum
ultrakonzervativců, příznivců
Donald Trumpa, velký příznivců
Donald Trumpa z demokraty Kevin McCarty
odvolali.
Vysvěděte,
který je tady vysvědět,
vysvědět vysvědět vysvědět vysvědět.
No, rozhodujeme o tom my
vedení naší politické strany
pár desítek lidí, možná pár set lidí.
V Americe nic takového nefunguje.
Tam o tom, kdo bude v daném okorsku,
volebním okorsku,
čili třeba Matt Getts na Floridě má svůj okorsek,
kdo bude kandidovat za republikány
rozhodují primární voliči
a ne žádné vedení
Florické republikánskej strany
nebo celonárodní strany,
takže je daleko horsší
udržovat stranickou disciplínu, říct,
povězd republikánskej strany,
když my se tady rozpadáme příjmem přenosu.
Tady jde o budoucnost Ameriky,
my máme se nějakou svoj agendu,
ale nějaké ustupky jsme získali,
ne, a je čas na kompromis.
Takže prosím, sklapněte podpadky
a potesnáme hlasovat jako jeden můž jedna žena.
Takovýto nástroj nemají
a těto rebelové jsou třeba
ve volebních okorcích, kde mají
velmi protrampovské voliče,
voliče, kteří nemají rádi Washington,
a potom ta strana v tomto přípětehra republikánská

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/13 Podtranscript.com

na takové to rebeli v zásadě
nemá žádný nástroj, jak je nějak
při mě k tomu, aby hlasovali s většinou.
A máte tedy ten poucít,
že tím odvoláním mekárteho
de facto vyvrcholil nějaký boj u vnitř
republikánské strany?
Já bych jenom zmínil, že republikánská strana
v nedávné minulosti měla
vlastně ešte větší problémy.
Ono to spolu jsou vysí.
George W. Bush, George Bush mlačí,
tak on se prezentoval jakož to
soucitný konzervativec,
čely říkali, já jsem konzervativec,
štu bibli, přístupka s baraním
a těnou mezený plus, minus a tak dále.
Ale zároveň jsem soucitný, tak musíme dávat
ty peníze na vzdělávání a tak dále.
Výsledkem bylo, že se snižovali daně
po 11. září, ale zároveň
udržela se nebo i se navýšela
spousta projektů, zmíním jeho
z vláště nazvaný zákon,
žádné dítě nezustane pozadu zákon,
to máš dít a slova, který se věnoval
škoství a řadu
konzervativců, teď spíš mezi
voliči aktivisty, prostě
tento přístup ke republikánskej
konzervativní agendě naštval.
Takže v zásadě pro tí republikánskej
straně ani nétolik pro tí obamovi,
ale zajmenám pro tí republikánskej straně
v těch letech 2008
až 12, 13, 14 objevala tí party
a tam právě řada těch
útra konzervativců, dneska na to navazuje,
kteří říkali, my jsme ti
konzervativci, my chceme malou vládu
možná svýmkou armády, my chceme
nízké daně, ale musí být i nízké videe
na zepuze s nížovat daně a nesnížovat videe
a té hry opravdu hrozilo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/13 Podtranscript.com

že vznikne nějaké nové
konzervativní pravěcové hnutí, které šlo od spora
to byly tí party skupinky v jednotlivých státech
těch letech 12, 14
většina těch kandidátů postupně
byla uvolep často poražena
když vyhrávali primárky, byly
velmi populární u těch aktivních
nejdo kongresu. Takže nějak
nálepka tý party se jakoby stratila
ta frakce tý party v kongresu jakoby zmizela
ale neská těto
ultrakonzervativci pod nálepku
Freedom Caucus, čele budeme říkat tomu
frakce svobody, což je
jakoby tajná frakce neví se kdo přesně tam je
a ve 40-50 tých tam je
Madget se k tím hlásí, ty, kteří hlasovali
pro odvolání Kevin MacArthur se k tomu hlásí
a tě jsou velmi radikálně
naladení suspenci Donald Trumpa
a slovo například kompromis
tohledně financování, federalní vlády
moc neříká. A je tam taková ta hořko
z toho, že tedy před lety neuspěli
tak jak chtěli neovládli třeba celoutu
republikánskou stranu. Kdybych
jim chtěl podsunout čisté umysly
tak můžeme říct ano
toto jsou lidé, kteří
upřímně prostě chtějí prosazovat
konzervativní myšlenky zajména
ohledně rozpočtové zodpovidnosti
čely prostě nějaké částečné
kompromise o nějakém
drobném snížení nebo
prostě jim nestačí
tak to, kde bychom jim dali jak si
ty dobré umysly, kde bychom jim podsunout
ale často to spíš vypadá, že to je práve
budtomyslí na sebe, hraj si polivčičku
tak, aby jim
dobrě každé dva roky
když jimovný reprezentant se hlosí

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/13 Podtranscript.com

každé dva roky, nejštěři jako u nás
aby každé dva roky v tom svém
s největší pravděpodobností
velmi konzervativným obvodě
dobrě vyhrávalo volby
tak prostě jdou jenom sami na sebe
do republikánskou stranu
no a nebo prostě je to něco, co
nahrává, zase jsou to spojensi Donalda Trumpa
za každou cenu, oledně všeho
a jdou jeho politický stil
který je chaos
i minimální státotvornost
takže spíš si myslím, že to má rozmiér
tady toho stavu do jakého
republikánskou stranu Ameriku dostal
Donald Trump, ale ty kořeny, té tý party
která téhry celhala, jsou to nepochybně
také, protože neleze odlednout o toho je pravda
Amerika se hodně zadlužila
a je to problém, který je celo
legitinní
když se svojí říkali, že nezapravil
můžete poměří na toho kraju
a jsme nezapravili nic za toho
Rosindale
tak před všemi ostatními
občasně někde objeví nějaký průzkum
že například v New Hampshire
Niky Hyliova už má 19%
takže za ním pozáostává jenom
nevím o 25%
ale ať se podíváme kamkoliv
Donald Trump tomu poli dominuje
a nezdá se, že v ten tomomoment
odvolání Kevin MacArthur by nějak tú
dynamiku republikánských primárek
mělo změnit
ale může se stát
17. listopadu končí teď
může dojít k shutdownu
v minulosti k tomu došlo
někde na hodiny, někde na dny, na týdny
kdy stovky tisíc

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/13 Podtranscript.com

zaměstnanců federalní vlády
budou poslány domů, nebudou minem zdu
nebudou schopnit platit hypotéky a tak dále
nebudou nějaké služby
čely se může být fungovat armáda, ostraha, hranis
budou chodit důchody
ale zastaví se financování výskumu
nebo je chodit podpor a chudíme matkám
ohledně výchovi dětí a jechach výživy
se zastaví to je celý seznám vždycky toho
co dál poběží, ty nezbytně nutné
služby a funkce vlády poběží
ale ty další, když tak nepoběží
a to kdyby k tomu došlo
nebo teď, kdyby teď na nastala krize, že cněmovna
nepo dny a týdny
ale dlouhé týdny, nebo měsíce, nebudou schopnit
zvolit nového šefa, vůbec nevíme co se stané
toho pravdu bezprecentní situace
tak je možné, že by se mohli
objevit nějaké hlasně, že přecenom
toto už je moc
v rámci republikanské strany
a republikanských voličů
my přecenom potřebojem návrat nějakému víc
koncensuálnému středevému vládnutí
poďme si zpomenout na Ronaldo a Reganá
a jeho schopnost být fleksibelně ohledně daní
když to situace vyžaduje
takže je možné, ale v ten tom moment
jenom to samotné odvolání
zatím s tou dynamikou republikanských primárek podle měnit
na druhou stranu si říkám, jestli právě
tí rebelové se nemohou cítit týstí v Kramflecích
že by je třeba podpořel potom
i Donald Trump v jejich krocích
protože jestli tam ta náklonost je třeba i vzájemná
a on se může stát
nejenom příštím favoritem
na prezidenta od republikanské strany
jakože to tak teď vypadá
ale i příštím prezidentem
tak oni si můžou být tak jako jistí
že se jich prostě potom zastané

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/13 Podtranscript.com

vidíme, že Donald Trump je naprosto
nepředvídatelný
takže kdo ví
a jenom teď republikální
třeba si rebelové přiznávají
oni nemají žádný plan B
oni to přiznávají v některých televizích rozovorech
nemám nejmenší potuchu
co teď bude
teď jsme opravdu v zablokované situace
a demokraté tím rozhodně pomáhat nebudou
ty se tomu smějí ne
no, smějí, ono to je takový dešták
horský smích, během té debaty
než došlo k tomu odvolání
kevina McCarty ho ve sněmovně
tak opravdu, jak si v příjme přenose
na sebe pouze utočili
a demokraté se děli
bokem a čekali jak to dopadne
a demokraté se děli bokem
a čekali jak to dopadne
každý teď ta situace upravdu zablokovaná
je to jako by chálo z to
není, že Amerika nemůže fungovat
ale je to nějaká forma, řekněme, drobné
drobné ustavní krize nesrovnatelné
s přepadením kongresu 6.01.2021
ale nějaká ustavní krize
které dosud nedešlo
tu je a je ohorožená spoustá
věcí do budoucna a ta krize
samozřejmě může eskalovat
což je zároveň případně návodem na řešení
řekněme se na rovinu, jak se řeší
jako by neřešitelné politické krize
no musí narůst nějaká cena
toho, že ta krize není řešená
musí narůst potávka
například ze strajmi voličů v Prusku
takže konečně už se nějak dohodněte
a teprv potom
jsou zarytí nepřátelé
dělat nějaké větší ustupky

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/13 Podtranscript.com

řícno, já jsem ty ustupky dělat nechtěl
ale když už je ta situace takhle vážná
tak jsme museli náředit zájmy Ameriky
nad strahníckými zájmy
teď ta cena ještě není vysoká
takže je možné, že ta cena
za to, že není šev sněmovny
že sněmovna nemůže jedna
že nemůže schvalovat toto nebo tamto
týdny nebo měsícete otázka
a potom dojde k nějakému kompromisu
který se nikomu nebude líbite
jeden očekávatelný cenář
na to jsem se vás chtěl zeptat
jak moc důležitá ta postava
spíkra sněmovny
čeho můžou vlastně rebelové
když je ta sněmovna paralizovaná
vede to k nějakému chlasu
což pro některé z nich může být
jakoby cílem
poďvejte se ten Washington je prolezlý
a to chce novou generaci republikánů
my, příznivci Donalda Trumpa
a tak dále
a nebo to je jakoby určitě teď
rebelové mají opět
celou vydnávací pozici říct
dobře, my vám tam někoho navolíme
vy republikánská většinu
ale chceme za ruky, že se nebude
opakovat to, co se opakovalo
nebo čemu došlo náře a teď na podzim
že jste ustupovali demokratům
poďme se bavit o tom, že potřeba
udělá radikálnější škrty
v oblastech jako je
politika a ochrada životního prostředí
a tak dále
prostě my musíme se tvářit jako výtezové
my musíme přiškrtit Joe Biden
co je naším cílem, to říkají ti rebelové
no přece přiškrtit Joe Biden a teď to
říkám nějak obrazně

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/13 Podtranscript.com

podkopnout mu nohy
my musíme tady tlačit konzervativní
a teď oni se opravdu hodně baví o te fiskální politice
rozpočtové politice
rozpočtovou politiku
ale v situaci kdy republikánská většina
s jasným mandátem od republikánských voličů
naprosto silná
opět říkám bylo ich osum z rubas 222
republikánů, kteří to to zařídili
tak to je naprosto drbná menšina
takže uvidíme ti rebelové
asi chtějí, pokud vůbec mají nějaký
plan B, prostě tu většinu
řekněme to na ravinu, vydírat ve prospych
své agendy
Dobrá a jenom se dozeptám, ten speaker
s nemovný je tedy na tolik důležitá postava
v tom americkém systému
že jim může zaručit, že kdyby
si prosadili zvolení nějakého svého favorita
že se ty věci změní
že tam nebudou hrát roli jenom ty osobní půdky
ale i to, že se tedy nebude jak vy říkáte
z pohledu těch rebelů
ustupovat demokratu
Ten speaker teď tam chybí nejvíc
protože je s nemovnou pravdou paralizovaná
těneho nástupce, ten jenom jak si
má vlastně za okol zvolit nového
speakera, čili teď jsme v situaci, kdy
je to pravdě jenom jako doližitelná chod s nemovny
ale nemůže probíhat normální
legislativní proces
Samozřejmě ten speaker
je symbolická postava
zejmina v situaci, kdy je republikáni
nemají prezidenta, teď ho nemají
ten člověk je nějakou
symbolickou hlavou té republikánské strany
který má do nějaké míry
schopnost určovat tu agendu
a ovlivňovat své spojence
protože při cenom o něj vygenerovali

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/13 Podtranscript.com

ta drtivá většina republikánou vygenerovala
hrykne pánové vysetě mě vygenerovali
já mám tu zodpovinnost v nejvysteřerové poslanci
na mě míří, světla, kamer a tak dále
a co já teď mám říct jako americe
já jsem se v zásadě třeba to rozhodnutí
že tedy financování americké vlády
teď nebude zablokováno
že bude nějaké rozpočtové
příměří do 17. listopadu to bylo opravdu osobní
rozhodnutí keviname karty
kterým se znamel své kolegy
počme udělat nějaký kompromis
a v zásadě jak si jedna osoba
si to do nějaké míry u svých kolegů
těch uměněněších prosadil
je to pozice, která není neumezená
každý ten poslanec je velmi nezávislý
když se znamená veň nějakou schopnost
například na své kolegy, kteří ho zvolili
na něj působitev, samozřejmě ten předsed s nimi nemá
To znamená, že chápuli to správně
je teď omezený ten legislativní proces
v tom smyslu, že se třeba nemohou schvalovat zákony
a čeká se
protože byl zvolen do časným předsed s nimi
čeká se, kdo bude nový
předseda nebo předsed kyně
Samotná volba má být ve středu
ale zatím není jasné, kdy vůbec bude
ten nový předseda zvolen
To jsme nevím, když
nevím, když nevím, když nevím
a nevím, když se znamení
Už se zmínují některá ména
Samozřejmě některá ména padají
Jedním z nich by mohl být opět Kevin McCulty
hospodnci o ním mluví
ale on zatím nevěářil snahu
a neumím si přestavit, jak by to bylo průchozí
Pak se spekuluje
o Jimu Jordanový
coši někdo, kdo vedl ten
válkozčili tu frakci svobody

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/13 Podtranscript.com

v letech 15 až 17
ale těžko si umím přestavit
tak by mohl být přijatelný pro tu drtivou
republikánskou většinu
mluví se o ménu Steve Scalese
coši je tedy vůcete
republikánské většiny
jako by tříslo dvě po Kevinu McCulty
ale opět korom je toho, že buje
s Rakovinou, tak zase otázke
jak by byl přijatelný, ale teď máme
opravdu problém, že když bude někdo
přijatelný pro tu umírněnou většinu
když bude přijatelný pro ty
ultrakonzervativní rebeli a opačně
a ty jich pozice to opravdu jak si zákupová válka
tam je velmi silný příkup mezi nimi
a osobní animozity
takže já se domnívám, že v tento moment
opravdu tam nějaké
pruchozí ménu není
takže možné, že tady se bude čekat
na to, až zase náklady
na tuto krizy jako by narostou
a někdo z nich ustoupí
a jako by se skřípením zubů vystoupí
a řekne, my prostě ustupujeme
nějaký tedy kandidát, kandidátka
jako by přijatelný pro by strany
a by by to někdo dělal ještě daleko slabší mandát
než Kevin Carter měl teď
a vidíme to byl ten problém
jeho mandát byl slabý, to co se vlednou psalo
že jak mle dojde na nějaké rozpočtove otázky
takovým možná bude odvolán
přesně to nastalo
a takže nás asi čeká období
velmi rozpolsených republikánov kongresu
demokráté mají ménčinu
ty tam jsou schopnice, když tak jenom přidak nějaké skupince
těžko darovat, co se stane, když v minulosti
se toto ještě nestalo
že by si představitele své vlastní strany
během toho, které okoli v dvou letého

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Republikáni ve při. Mistr chaosu vs. Pan kompromis

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/13 Podtranscript.com

volebního období
Simone Reprezentantu odvolali svého
vlastního šefa, které ho před pár měsící navoleli
tak jo moc krát děkuju, že jsme to mohli společnit
děkuji za pozvání
tohle už je všechno z Vinohradské 12
z pravodejského podkástu
českého rozhlasu
dnes si Jakubem Lepšem
University of New York in Prague
současně je pan Lepš pražským
zastupitelem stopnula 9
my ale neřešili politiku
českou, níbrž americkou
zajímalo mě náhlé odvolání
šefa americké sněmovny reprezentantů
Kevinamek Karthyho
můj rozhlas a i rozhlas
to jsou adresy, kde jsme jako doma
najdete tam celý náš archiv
a v závěru ještě dodám adresu
třetí, totiž Vinohradské 12
zavináč rozhlas CZ
těším se na vaše maily
těším se na další epizodu
naslišenou zítra

https://podtranscript.com

